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i I - CERTIFICADO DE ANALISIS Y EVALUACION Cert. No. MTY 810167

Propieda'ides No. de Rollo

Piezas Peso kg
: 1045683A) 1 9 680
1O PRI S HRB =5 1'00
F ESPESOR#3,4670 (0,1365")

o - [ 1] 9 680
I AT : .

y i

*xkk Analisis Quimico ****

1 557 Colada
: C=0,0530 Mn=0,2050 §=0,0051 P=0,0065 Si=0

\'..' S '*-- : i

,0095 Al=0,0369

L®S RESULTA.DOS DE LAS PRUEBAS MECANICAS ESTAN EN MPa (kPSD) Y EL POR CIENTO DE ALARGAMIENTO ESTA EN 50mm DE LONGITUD CALIBRADF

PARA CUALQUIER PREGUNTA SOLO LA ACEPTAREMOS DEL CLIENTE ANTES DICHO Y CON EL DOCUMENTO ORIGINAL.
POR LA PRESENTE CERTIFICAMOS QUE LA INFORMACION AQUI REPORTADA ESTA CORRECTAY QUE EXISTE EN LOS ARCHIVOS DE i..A

COMP.,

Los: dhtos axpresados en este certificadg estan conforme a la NOM-008- SCFl-2002 (Sistema Inglés)

Ls métpgos
Dur TM E 18-05 - Durémetro de banco-LA-E-0184 LA-E-0185
odiie tqe_utllizados I-LABO-014, I- -LABO-038

TA ESTE INFORME SOLO ?.VALA LOS RESULTADOS DE
LA&MUESTRAS ENSAYADAS Y NO DEBERA
REPRODUCIRSE PARCIAL NI TOTALMENTE SIN LA
AUTORIZACION DEL LABORATORIO.

HECHO EN MEXICO

T ‘bra por equipo segun aplique esta documentada en el certificado de calibracion.

0s y. equnpos utilizados para la obtencidén de los resuitados arriba descritos, segun aplique, son ios siguientes:

Anndas

—————————samre——
JEFE DE LABORATORIO QUIMICO METALURGICO
Ing. HECTOR VILLARREAL T.

"de Tmpresion
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